
MAISON DES JEUNES 10-17 ans
Inscriptions du 27 septembre au 5 octobre via l’espace famille 

Programme des activités
Du 20 au 31 octobre 2025Automne

Ouverts aux jeunes d’Elven et Trédion



Programme des activités 

MATIN

20 octobre 21 octobre 22 octobre 23 octobre 24 octobre

24 places 24 places 24 places 24 places

24 places 24 places

APM

24 places 24 places

24 places

10/12 ans

 DÉFIS FUN

T1

MAGNET
ASTRO

HOCKEY

T1

SORCIERS
VAMPIRES

ZOMBIE

T1

JEUX
DE SOCIÉTÉ

POKER

ÉCHEC

JACKPOT

T1

ATELIER CUISINE
DOIGTS DE

SORCIÈRES

ET FOOT

T1

24 places

10/12 ans

GRAND JEU
LE SEIGNEUR

DES ANNEAUX

T1

JEU DE
RAQUETTE
TENNIS &

BADMINTON
ATELIER CRÉA

EN ARGILE
T1

CLUEDO
GÉANT

T1

SORTIE
BOWLING
À VANNES

T2

TOURNOI
DE

QUIDDITCH  

T1

8 places 12 places

APM
13/17 ans

SORTIE VANNES
SHOPPING ET

SENSAS 
T2

SORTIE
BOWLING
À VANNES

T2

12 places

SOIRÉE
HALLOWEEN
HAPPY HOUR

DINATOIRE
POKER

T1

SOIRÉE
13/17 ans

Du lundi 20 au vendredi 24 octobre



Programme des activités 

MATIN

27 octobre 28 octobre 29 octobre 30 octobre 31 octobre

24 places 24 places 24 places 24 places

24 places 24 places

APM

24 places 24 places

24 places

10/12 ans

ATELIER
CRÉATIF

DÉCO MUG

PERSONNALISÉ

ET ULTIMATE

T1

BALADE NATURE 
& 

LAND ART 

T1

ATELIER 
CRÉ'

HALLOWEEN   

T1

GÉOMÉTRIC
ART 

BASKET 

T1

LOUP GAROU

T1

24 places

10/12 ans

CITADELLE

DOUANIERS

CONTREBANDIERS 

     AQUARELLE

T1

TREMBL'ACTION 
OU

VÉRITÉ 
T1

BATTLE
SENSORIELLE

T1

TABLEAU
D'HORRIBLES

BONBECS
GRAND JEU

LE RETOUR DU
CLOWN

T1

JEUX SPORTIFS
À

MONTERBLANC

T2

8 places 12 places

APM
13/17 ans

 SORTIE AU
CHÂTEAU

DU BOUËXIC
MURDER PARTY 

T4

8 places

SORTIE
LASER GAME

T2

SOIRÉE
13/17 ans

Du lundi 27 au vendredi 31 octobre

JEUX SPORTIFS
À

MONTERBLANC
T2



INSCRIPTIONS SUR L’ESPACE FAMILLE
Garderie de 8h à 9h et de 17h à 18h au complexe sportif Roger Michel. Uniquement sur
inscription par mail à jeunesse@elven.fr ou en contactant Manu et Richard par téléphone
(06 16 52 17 73 ou 06 77 05 99 68) au plus tard 72h à l’avance.

Accueil entre 9h et 10h au Complexe Sportif Roger Michel.

Les jeunes ont la possibilité de déjeuner sur place (apporter un pique-nique ou un repas à
réchauffer) pour les activités qui ont lieu à Elven.

En cas de modifications (changements d’horaires ou inscriptions supplémentaires), merci de
contacter l’équipe d’animation au plus tard à 17h la veille du jour concerné.

Contacts : 
Responsable 10-17 ans : Richard FALBIERSKI :  06 16 52 17 73
Maison Des Jeunes : Emmanuel LE QUINIO : 06 77 05 99 68

L’équipe se réserve le droit de modifier le programme en fonction des envies des enfants, 
du nombre d’enfants et des conditions météorologiques.

* La commune accorde une baisse de tarif de 2€ par ½ journée et 4€ par jour pour les allocataires CAF dont le QF
est inférieur à 601 grâce à une subvention de la CAF.

Les réservations sont validées en fonction des places disponibles. 
Attention ! Délai d’annulation : 8 jours ouvrés (l’annulation doit se faire directement sur l’espace famille). 

Garderie ALSH 3-11 ans et 10-17 ans : 0,90€ à 1€ familial la demi-heure en fonction du quotient

Pièces à fournir (pour l’année scolaire) : 
> Quotient familial
> Fiche sanitaire (Avec photocopies des vaccins).

Extérieurs hors Elven et Trédion

TRANCHE 1

TRANCHE

1/2 JOURNÉE
SANS

INTERVENANT

3.15€0 < QF < 700

TRANCHE 2
701 < QF < 1000

TRANCHE 3
1001 < QF < 1300

TRANCHE 4
1301 < QF < 1500

TRANCHE 5
QF > 1501

EXTÉRIEURS

3.68€

4.20€

4.73€

5.25€

7.35€

1/2 JOURNÉE
AVEC

INTERVENANT
OU SORTIE

6.30€

7.35€

8.40€

9.45€

10.50€

12.60€

7.35€

8.40€

9.45€

10.50€

11.55€

13.65€

JOURNÉE SANS
INTERVENANT

(TARIF SANS
REPAS)

JOURNÉE AVEC
INTERVENANT

OU SORTIE
(Vannes et

extérieur, tarif
sans repas)

11.55€

12.60€

13.65€

14.70€

15.75€

17.85€

PARC
D'ATTRACTION

(TARIF SANS

REPAS)

16.80€

18.90€

21€

23.10€

27.30€

29.40€

BIVOUAC

45.15€

46.20€

47.25€

48.30€

50.40€

71.40€

SÉJOUR

183.75€

194.25€

204.75€

215.25€

223.65€

244.65€

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7


