

MAISON DES JEUNES 10-17 ans

Ouverts aux jeunes d'Elven et Trédion

Automne

Programme des activités Du 20 au 31 octobre 2025













Programme des activités

Du lundi 20 au vendredi 24 octobre

	20 octobre	21 octobre	22 octobre	23 octobre	24 octobre	
	24 places	24 places	24 places	24 places	24 places	
MATIN 10/12 ans	DÉFIS FUN	MAGNET ASTRO HOCKEY	SORCIERS VAMPIRES ZOMBIE	JEUX DE SOCIÉTÉ POKER ÉCHEC	ATELIER CUISINE DOIGTS DE SORCIÈRES ET FOOT	
	T1 24 places	24 places	T1 24 places	JACKPOT T1 24 places	T1 24 places	
	GRAND JEU LE SEIGNEUR	JEU DE RAQUETTE TENNIS &	CLUEDO GÉANT	SORTIE BOWLING	TOURNOI DE	
APM 10/12 ans	DES ANNEAUX T1	BADMINTON ATELIER CRÉA EN ARGILE T1	T1	À VANNES T2	QUIDDITCH	
		8 places		12 places		
APM 13/17 ans		SORTIE VANNES SHOPPING ET SENSAS T2		SORTIE BOWLING À VANNES T2	n n	
			12 places			
SOIRÉE 13/17 ans	S E N VIVEZ L'EXPERI	S A S ENCE SENSORIELLE O	SOIRÉE HALLOWEEN HAPPY HOUR DINATOIRE POKER T1			

Programme des activités

Du lundi 27 au vendredi 31 octobre

	27 octobre	28 octobre	29 octobre	30 octobre	31 octobre	
	24 places 24 places		24 places	24 places	24 places	
MATIN 10/12 ans	ATELIER CRÉATIF DÉCO MUG PERSONNALISÉ ET ULTIMATE T1	BALADE NATURE & LAND ART	ATELIER CRÉ' HALLOWEEN T1	GÉOMÉTRIC ART BASKET T1	LOUP GAROU	
	24 places	24 places	24 places	24 places	24 places	
APM 10/12 ans	CITADELLE DOUANIERS CONTREBANDIERS AQUARELLE T1	TREMBL'ACTION OU VÉRITÉ T1	BATTLE SENSORIELLE T1	TABLEAU D'HORRIBLES BONBECS GRAND JEU LE RETOUR DU CLOWN T1	JEUX SPORTIFS À MONTERBLANC	
		8 places	10		12 places	
APM 13/17 ans		SORTIE AU CHÂTEAU DU BOUËXIC MURDER PARTY T4			JEUX SPORTIFS À MONTERBLANC T2	
			8 places			
SOIRÉE 13/17 ans			SORTIE LASER GAME T2			

INSCRIPTIONS SUR L'ESPACE FAMILLE

Garderie de 8h à 9h et de 17h à 18h au complexe sportif Roger Michel. <u>Uniquement sur inscription</u> par mail à jeunesse@elven.fr ou en contactant Manu et Richard par téléphone (06 16 52 17 73 ou 06 77 05 99 68) au plus tard 72h à l'avance.

Accueil entre 9h et 10h au Complexe Sportif Roger Michel.

Les jeunes ont la possibilité de déjeuner sur place (apporter un pique-nique ou un repas à réchauffer) pour les activités qui ont lieu à Elven.

En cas de modifications (changements d'horaires ou inscriptions supplémentaires), merci de contacter l'équipe d'animation au plus tard à 17h la veille du jour concerné.

Contacts:

Responsable 10-17 ans : Richard FALBIERSKI: 06 16 52 17 73 **Maison Des Jeunes :** Emmanuel LE QUINIO: 06 77 05 99 68

L'équipe se réserve le droit de modifier le programme en fonction des envies des enfants, du nombre d'enfants et des conditions météorologiques.

TRANCHE	1/2 JOURNÉE SANS INTERVENANT TI	1/2 JOURNÉE AVEC INTERVENANT OU SORTIE T2	JOURNÉE SANS INTERVENANT (TARIF SANS REPAS)	JOURNÉE AVEC INTERVENANT OU SORTIE (Vannes et extérieur, tarif sans repas) T4	PARC D'ATTRACTION (TARIF SANS REPAS) T5	BIVOUAC T6	séjour T7
TRANCHE 1 0 < QF < 700	3.15€	6.30€	7.35€	11.55€	16.80€	45.15€	183.75€
TRANCHE 2 701 < QF < 1000	3.68€	7.35€	8.40€	12.60€	18.90€	46.20€	194.25€
TRANCHE 3 1001 < QF < 1300	4.20€	8.40€	9.45€	13.65€	21€	47.25€	204.75€
TRANCHE 4 1301 < QF < 1500	4.73€	9.45€	10.50€	14.70€	23.10€	48.30€	215.25€
TRANCHE 5 QF > 1501	5.25€	10.50€	11.55€	15.75€	27.30€	50.40€	223.65€
EXTÉRIEURS	7.35€	12.60€	13.65€	17.85€	29.40€	71.40€	244.65€

^{*} La commune accorde une baisse de tarif de 2€ par ½ journée et 4€ par jour pour les allocataires CAF dont le QF est inférieur à 601 grâce à une subvention de la CAF.

Extérieurs hors Elven et Trédion

Les réservations sont validées en fonction des places disponibles.

<u>Attention !</u> Délai d'annulation : 8 jours ouvrés (l'annulation doit se faire directement sur l'espace famille).

Garderie ALSH 3-11 ans et 10-17 ans : 0,90€ à 1€ familial la demi-heure en fonction du quotient

<u>Pièces à fournir (pour l'année scolaire) :</u>

- > Quotient familial
- > Fiche sanitaire (Avec photocopies des vaccins).

